公益社団法人愛媛県理学療法士会 2021年度第 2回理事会議事録（要約）

                         日時  2021年 5月 6日 19:30～21:30

                         場所  Web会議

出席者

   理 事：木口 大輔、和田 幸枝、吉野 一弘、土居 誠治、青木 英次、尾坂 良太、青木 卓也、

公原 央智、池内貴美、松岡栄二郎、武智政公、中尾 聡志、加地 和正、立花 紀子、

茶家 康吉、伊東 孝洋

監 事：菊池 健蔵、大﨏 哲也

欠席者

  理 事：金山 浩基

協議事項

1. 事務局総務部

議題

１）一般社団法人愛媛健康協会からの講師派遣依頼

２）兵庫医科大学リハビリテーション医学講座から研修会の広報依頼

３）総会の参加者人数の検討

４）総会担当者の選出，議題の最終確認

５）2020 年度事業報告の確認

決議

      １）松岡理事が竹本氏と相談して決定する。

      ２）広報を行わない方針で決定。

      ３）参加者最大 50 名の方針で進める。

      ４）候補者がいなかった場合、議長はスポーツ支援部の藤田氏、議事録署名人は三津

整形外科の先生に依頼。監査報告は大﨏監事が担当。受賞者が全員揃わなければ

近藤氏に代表を依頼する。学術大会表彰式は西本氏の参加が難しければ立花理事

が担当する。

      ５）変更なし。

出席理事全員の賛成を以て承認とする。

2. 事務局財務部

議題

  １）2020 年度収支決算の承認について

２）2020 年度収支決算の余剰金に対する今後の対応策について

決議

  １）2020 年度収支決算を承認。

  ２）今年度県内会員の研修会費は無料とする。2022 年度年会費減額は上半期で

収支決算予測を行い再検討。

出席理事全員の賛成を以て承認とする。

3. 学術局教育部

議題

  １）2021年度 新人研修会（WEB研修会）について

    決議

      １）C1.2.3.5のみ Webにて開催する。

出席理事全員の賛成を以て承認とする。

4. 50 周年記念事業準備委員会

議題

  １）50周年記念事業について

    決議

      １）Webで開催する方針。期間限定で HP上にバナー等を設置する。ポスター完成が

間に合えば各施設所属長の士会だよりに同封する方針。

出席理事全員の賛成を以て承認とする。

報告事項

  1.  総務部

１）チャットワーク上での審議事項について

  2. 学術部

１）第 25回愛媛県理学療法士会学術集会の表彰者について

２）第 26回愛媛県理学療法士会学術集会の進行状況について

3. 職能局 地域包括ケア推進部

      １）新居浜市地域ケア会議について

２）西条市介護予防事業について

３）松前町介護予防事業について

  4. 社会局 スポーツ支援部

１）高校野球支援事業について

２）障害者スポーツ支援事業について

   5. 地域局 南予地域

１）支部内意見交換会について

次回理事会開催日 6月 1日（火）予定   ※Web会議予定

                       以上